

FAZENDA SOLEDADE – PURA



Pura è una cachaça ottenuta da una doppia distillazione del succo di canna da zucchero. Dopo la seconda distillazione i migliori lotti vengono selezionati, assemblati e successivamente fatti riposare in vasche d'acciaio inox per almeno nove mesi, prima di essere imbottigliati.

Note di degustazione

L'intensità olfattiva è leggera e dolce. Eccezionalmente morbida con una grande sensazione di rotondità in bocca. Corpo medio, con note delicate di liquirizia accompagnate da sentori di succo di canna da zucchero fresco, menta, pera e melassa.

ALC: 40% vol.

PROVENIENZA: Brasile

PRODUZIONE: Rio de Janeiro

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl - 100 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia: 70 cl 7896113900749 - 100 cl 7896113900756

Cartone 70x6: 17896113900746

Cartone 100x6: 17896113900753

Codice 70 cl: 17004 - 100 cl: 17005

PALLETIZZAZIONE 70 CL:

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
6	30	5	150

PALLETIZZAZIONE 100 CL:

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
6	23	5	115

SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO		CATEGORIA	
FORMATO BOTTIGLIA		ABV	
SITO DISTILLERIA		PAESE D'ORIGINE	

INGREDIENTI			
DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE			
ADATTO A	<input type="checkbox"/> VEGANO	<input type="checkbox"/> VEGETARIANO	
ALLERGENI			
COLORE			
UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	PER 100
Energia (k/kcal)	
Grassi (g)	
di cui saturi (g)	
Carboidrati (g)	
di cui zuccheri (g)	
Proteine (g)	
Sale (g)	

PACKAGING

ARTICOLO	MATERIALE	TIPO	PESO
BOTTIGLIA			
TAPPO			
CARTONE			
ETICHETTA FRONTALE			
RETRO ETICHETTA			

PRODOTTO COMPLETO

ARTICOLO	BOTTIGLIA	CARTONE	ASTUCCIO
ALTEZZA			
DIAMETRO		_____	
LARGHEZZA			
LUNGHEZZA			
PESO			
EAN CODE			

PALLETTIZZAZIONE

ARTICOLO	EPAL	ALTRO
MISURA		
STRATI		
CARTONI PER STRATO		
TOTALE CARTONI		
TOTALE BOTTIGLIE		
PESO		

SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO		CATEGORIA	
FORMATO BOTTIGLIA		ABV	
SITO DISTILLERIA		PAESE D'ORIGINE	

INGREDIENTI			
DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE			
ADATTO A	<input type="checkbox"/> VEGANO	<input type="checkbox"/> VEGETARIANO	
ALLERGENI			
COLORE			
UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

	PER 100
Energia (k/kcal)	
Grassi (g)	
di cui saturi (g)	
Carboidrati (g)	
di cui zuccheri (g)	
Proteine (g)	
Sale (g)	

PACKAGING

ARTICOLO	MATERIALE	TIPO	PESO
BOTTIGLIA			
TAPPO			
CARTONE			
ETICHETTA FRONTALE			
RETRO ETICHETTA			

PRODOTTO COMPLETO

ARTICOLO	BOTTIGLIA	CARTONE	ASTUCCIO
ALTEZZA			
DIAMETRO		_____	
LARGHEZZA			
LUNGHEZZA			
PESO			
EAN CODE			

PALLETIZZAZIONE

ARTICOLO	EPAL	ALTRO
MISURA		
STRATI		
CARTONI PER STRATO		
TOTALE CARTONI		
TOTALE BOTTIGLIE		
PESO		